
トリガーポイント研修会（in名古屋）

謹啓
時下、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、ネオビタカイン®注を用いましたトリガーポイント注射療法の講演会を企画いたしました。
日常診療の中で安全かつ最大限の効果を引き出すためのエッセンスが詰まった講演を予定いたして
おります。ご興味のある先生方はお気軽にご参加ください。

謹白

日 時： 2019年10月19日（土）
（予定）18：00 ～ 19：40

会 場： オフィスパーク名駅プレミア会議室307
各線「名古屋駅」徒歩3分 ユニモール7番出口目の前 ※裏面参照

（名古屋市中村区名駅4丁目5番27号 大一名駅ビル3階）

052-485-9410

会次第：
情報提供 18：00～

「疼痛治療剤（局所注射用）ネオビタカイン®注について」 ビタカイン製薬株式会社

【特別講演】18：10～
『トリガーポイント注射を

臨床で使いこなすために』
実技あり：トリガーポイントの探し方 ※注射はしません。

すぎはら整形外科

院長 杉原 泰洋 先生
※参加申し込み制とさせて頂いております。定員となりましたら受講をお断りする事もございますのでご了承く
ださい

＊当日は、軽食をご用意させていただいております。
＊当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきました情報
は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒 ご理解とご協力の
ほど賜りますようお願い申し上げます。

主催:ビタカイン製薬株式会社


